Servoproportional Wegeventile
vorgesteuert, mit zwei LVDT-Messumformern und ohne Kolbenüberdeckung
Servoproportional Wegeventil,
vorgesteuert
Ventilgröße ISO 4401:
1 = 10   2 = 16   4 = 25   4M = 27   6 = 32
DPZO-L
Servoproportionale Wegeventile, vorgesteuert,

Seriennummer
DPZO - /-
1 TYPENSCHLÜSSEL
Dichtungsmaterial, siehe
Abschnitt :
-     = NBR
PE = FKM
BT  = NBR niedrige
Temperatur
6
2 70 L 5 * */ *-L
L = zwei LVDT-Messumformer
Kolbentyp,, Regeleigenschaften:
Hydraulische Optionen (1):
B = Magnetventil und LVDT-Messumformer an
der Seite des Anschlusses B der Hauptstufe
(Seite A des Vorsteuerventils)
D = internes Lecköl
E = externer Steuerdruck
G = Druckminderventil für die Vorsteuerung
L =                    linear
T =                    nicht linear (2)
DL =                   differenzial-linear
                           P-A = Q,    B-T = Q/2
                           P-B = Q/2, A-T = Q
Nennvolumenstrom (l/min) bei Dp 10 bar P-T
5 (L,DL)
100
250
480
550
-
3 (L)
-
160
-
-
-
DPZO-1 =
DPZO-2 =
DPZO-4 =
DPZO-4M =
DPZO-6 =
Kolbengröße: 5 (L)
-
-
-
-
640
5 (T)
-
190
-
-
-
DPZO-L-270
A B1
3
2